

Aalund Sales Guard ApS

Frederiksgade 73, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 26 62 63 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2017.

John Aalund Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aalund Sales Guard ApS Frederiksgade 73 8000 Aarhus C Telefon: 87 31 09 09 Hjemmeside: www.aalund.dk CVR-nr.: 26 62 63 23 Stiftet: 16. maj 2002 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	John Aalund Kristensen Christian Thorn Morten Kai
Direktion	Morten Kai
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at levere værktøjer til at udvikle kunderelationerne mellem virksomheder og deres kunder. Samt udføre market research af enhver art. Selskabets værktøjer skal sælges internationalt på licens-basis.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 633 t.kr. mod 350 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -422 t.kr. mod -841 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab:

Selskabet har fået tilsagn fra tilknyttet virksomhed om fastholdelse af kreditfaciliteter for det kommende år. Selskabets ledelse vurderer, at dette kapitalberedskab er tilstrækkeligt til sikring af selskabets drift i 2017, hvorfor regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste	632.656	350.090
2 Personaleomkostninger	-1.013.162	-1.200.020
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-117.263	-183.418
Driftsresultat	-497.769	-1.033.348
Andre finansielle indtægter	1.581	3.330
3 Øvrige finansielle omkostninger	-45.583	-64.212
Resultat før skat	-541.771	-1.094.230
Skat af årets resultat	119.332	253.360
Årets resultat	-422.439	-840.870
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-422.439	-840.870
Disponeret i alt	-422.439	-840.870

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter	1.070.332	357.851
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.070.332</u>	<u>357.851</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.070.332</u>	<u>357.851</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.500	56.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	78.781	264.313
Udsudte skatteaktiver	0	29.997
Tilgodehavende selskabsskat	248.836	197.259
Andre tilgodehavender	76.962	111.281
Tilgodehavender i alt	<u>412.079</u>	<u>658.850</u>
Likvide beholdninger	<u>39.207</u>	<u>9.039</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>451.286</u>	<u>667.889</u>
Aktiver i alt	<u>1.521.618</u>	<u>1.025.740</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	151.000	151.000
Overført resultat	-422.408	31
Egenkapital i alt	-271.408	151.031
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	99.507	0
Hensatte forpligtelser i alt	99.507	0
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	97.500	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.349	5.737
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.428.075	706.207
Anden gæld	162.595	162.765
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.693.519	874.709
Gældsforpligtelser i alt	1.693.519	874.709
Passiver i alt	1.521.618	1.025.740

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har fået tilsagn fra tilknyttet virksomhed om fastholdelse af kreditfaciliteter for det kommende år. Selskabets ledelse vurderer, at dette kapitalberedskab er tilstrækkeligt til sikring af selskabets drift i 2017, hvorfor regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	908.357	1.058.370
Pensioner	59.760	86.320
Andre omkostninger til social sikring	5.167	7.493
Personaleomkostninger i øvrigt	39.878	47.837
	<u>1.013.162</u>	<u>1.200.020</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	42.072	58.113
Andre finansielle omkostninger	3.511	6.099
	<u>45.583</u>	<u>64.212</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AI-2 A/S som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatte af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatte eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.